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  AALBORG BRUTAL MARATHON
     . 2.  2010 . 13.00Langfredag d april kl
  42.195  -   km bakket og benhårdt.

Aalborg,den 23. marts 2010

Pressemeddelelse

Eventyrlig udvikling for Aalborg Brutal Marathon

Deltagerne i den elvte udgave af Aalborg Brutal Marathon, tænker næppe på eventyr når de på H.C. Andersens 
fødselsdag kæmper sig rundt på løbets varierede og smukke, bynære rundstrækning. Ikke desto mindre er det 
som arrangør eventyrligt at følge løbets udvikling år for år.

”Vi havde da vi startede i år 2000, aldrig drømt om denne store tilslutning til vores lille dogme-marathonløb. 
Både løbere og hjælpere er meget trofaste, og stiller glade op år efter år.” udtaler Henrik Kaysfeld fra den 
arrangerende forening, Marathon i Aalborg. 

”Vi glæder os også meget over den store opbakning fra de mange tilskuere, både i skolegården og mange andre 
steder på den bynære rute, Det er skønt at se den store opbakning til løberne, mens de absolverer kilometer efter 
kilometer på vej mod de magiske tal 42,195.” fortsætter Henrik Kaysfeld, der håber på tilskuervenligt vejr på 
løbsdagen.

”På grund af de rekordmange tilmeldinger til løbet, anbefaler vi, at løberne ankommer i god tid på løbsdagen, så 
vi undgår køer ved nummerudlevering og eftertilmelding”, slutter Henrik Kaysfeld, der sammen med de øvrige 
løbsarrangører er klar til at betjene løberne på løbsdagen den 2. april fra kl. 11.00 

Der forventes løbsrekord, med over 250 deltagere i Aalborg Brutal Marathon, der starter Langfredag den 2. april 
kl. 13.00 fra Stolpedalsskolen i Aalborg.

AALBORG BRUTAL MARATHON arrangeres af foreningen ”Marathon i Aalborg”, hvis formål er, at arrangere regelmæssigt 
tilbagevendende marathonløb i Aalborg-området samt at udbrede interessen for marathonløb i det hele taget.

AALBORG BRUTAL MARATHON afholdtes for første gang langfredag d. 21. april 2000.
AALBORG BRUTAL MARATHON løbes på en 6,9 km. rundstrækning og er opmålt til nøjagtig 42,195 km.

Løbsrekorder for AALBORG BRUTAL MARATHON er hos kvinderne Karin Bøgh Andersen fra Århus i 03:11:15 (2000) og hos 
mændene Kim Michaelsen fra Vejen i 02:47:01 (2001).

AALBORG BRUTAL MARATHON er med sine 736 højdemeter et af de hårdeste marathonløb i Danmark.
Læs alt om AALBORG BRUTAL MARATHON på adressen: www.marathoniaalborg.dk

    
Yderligere information:

E-mail: jan42196@gmail.com  eller bent.baisgaard@stofanet.dk   
    

Website: www.marathoniaalborg.dk 
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